
ZARZĄDZENIE NR 51/2020 
WÓJTA GMINY STEGNA 

z dnia 12 marca 2020 r. 

w sprawie zmiany budżetu gminy Stegna na 2020 rok. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2019 r., 
poz. 506, 1309, 1571, 1696 i 1815) w związku z art. 257, art. 258 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r., poz.869, 1622, 1649 i 2020) oraz § 17 Uchwały Nr XII/127/2019 
Rady Gminy Stegna z dnia 16 grudnia 2019 roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy Stegna na 2020 rok, 
Wójt Gminy Stegna zarządza, co następuje: 

§ 1.  

Dokonuje się przeniesień w planie wydatków, zgodnie z załącznikiem do niniejszego zarządzenia. 

§ 2.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu. 

Wójt: Ewa Dąbska

Id: 5D99111F-9B59-4349-9E28-EDC1131296B3. Podpisany Strona 1



Treść Przed zmianą

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 221 134,68

Pozostała działalność 221 134,68

Wynagrodzenia osobowe pracowników 141 451,82

Składki na ubezpieczenia społeczne 35 610,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

735,00

Zakup usług pozostałych 41 087,86

58 256 769,95

Po zmianieRozdział Paragraf Zmiana

Zmiany planu wydatków

221 134,680,00

0,00 221 134,68

10 200,00

1 744,20 37 354,20

249,90 984,90

-12 194,10 28 893,76

Dział

151 651,82

Razem:

4307

0,00 58 256 769,95

853

85395

4017

4117

4127

Załącznik do zarządzenia Nr 51/2020

Wójta Gminy Stegna

z dnia 12 marca 2020 r.

Id: 5D99111F-9B59-4349-9E28-EDC1131296B3. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

W zarządzeniu dokonano następujących zmian:

- dokonano korekty klasyfikacji budżetowej środków w wysokości 12 194,10 zł, dotyczących realizacji
projektu pn." Edukacja przedszkolna w Mikoszewie - bliska, powszechna i przyjazna".

Id: 5D99111F-9B59-4349-9E28-EDC1131296B3. Podpisany Strona 1


		2020-03-11T23:00:00+0000
	Polska
	Ewa Dąbska; Gmina Stegna
	Podpis organu wydającego akt prawny.




